
Pražský pohár 29.11. 2008 
 
 
Mladší Žáci: 
 
LUKÁŠ DOMINIK  -34 kg  
 4 výhry     1. místo 
 
 
SELECKÝ LUKÁŠ  - 38 kg 
 4 výhry/ 1 prohra   2. místo 
 
 
OCHMAN MAREK  - 42 kgý 
 2 výhry/ 2 prohry   7. místo 
 
 
SLÁNIČKA JAN  - 42 kg 
 3 výhry/ 1 prohra   3. místo 
 
 
KRÁL JAKUB  + 60 kg 
 3 výhry    1. místo 
 
 
Starší žáci: 
 
SVOBODA JIŘÍ  - 46 kg 
 4 výhry/ 1 prohra   2. místo 
 
 
ŠMEHLÍK FRANTA  - 55 kg 
           3 výhry 

1. místo 
Zhodnocení: 
 
Kluci p ředvedli pěkný výkon. Ukázali jsme, že judo se umí i v Ostravě, a že klukům z 
Čech roste velká konkurence. Mile překvapil Jakub Král, který ve své váze vyhrál tři 
zápasy a to na krásné 2x  Tai-otoši a jedním pěkným osotem (vše na ipon). Další kvalitní 
výkon předvedli Dominik Lukáš a Franta Šmehlík, kteří ve své váhové kategorii nenašli 
konkurenta. Ne méně kvalitní zápasy předvedl Lukáš Selecký, který v krásném 
finálovém boji upadl na juko a to ho stálo první místo. Jirka Svoboda je závodník 
vysokých kvalit a dokázal to i nyní, kdy prohrál pouze jeden zápas, bylo na něm ale 
vidět, že s váhou 46 není ještě dokonale smířen, a jeho výkon byl bojácný. Slánička 
Honza předvedl strašně utahané a unuděné judo. Světlá výjimka byla v jednom zápase, 
kdy krásně hodil na seoi-nage a získal tím tak třetí místo.  Marek Ochman se pral 
s nasazením, bojovně, ničeho se nebál, ale bez pořádné techniky. Snažil se celou dobu 
dělat nějaké osoto-gari s kombinací tai-otoši , což bylo bezúčelné??? Jinak zůstával stále 
soupeři na zádech (neobcházel si ho) a snažil se házet na tani-otoši, což se mu podařilo 



párkrát skórovat, ale bylo to i pro něho osudné, protože se házel sám. Tabulky níže 
ukazují úspěšnost vyhraných a prohraných zápasech. ☺☺☺☺ 
 
 

výhry

prohry

  

0

5

10

15

20

výhry prohry

Řada1

 
 
 
Zpracovala:  

Boháčová Michaela ☺ 
☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺

☺☺☺☺☺ 


